ODF R19-24
Foto 1: ODF R19-24
1. Características
Los productos son de gestión y operación humanizadas y orientadas a los detalles.
Especialización: los profesionales técnicos y los equipos de producción / prueba garantizan
un excelente rendimiento del producto.
Estandarización: seguimos estrictamente los estándares de la industria y participamos
activamente en la modificación de las especificaciones de la industria.
Innovación: Para 12 fibras, empalmes y bandejas integradas de distribución y gabinete de
conexión cruzada para exteriores, mejoramos nuestros productos de acuerdo a las
necesidades de los clientes.
Diseño modular: 12 fibras Las bandejas integradas de empalme y distribución se adoptan
para facilitar la instalación y el mantenimiento. Todos los componentes están en forma de
módulos para lograr una configuración flexible.
Los componentes de diferentes modelos son intercambiables, lo que acorta el tiempo de
entrega, reduce los costos y simplifica la instalación y el mantenimiento.
2. Especificaciones
Part No. Dimension (mm) Capacity (C)
F2H-FPX-P4-12 486(W)*275(D)*44(H) 12
F2H-FPX-P4-24 486(W)*275(D)*74(H) 24
F2H-FPX-P4-48 486(W)*275(D)*128(H) 48
F2H-FPX-P4-72 486(W)*275(D)*182(H) 72
F2H-FPX-P4-96 486(W)*275(D)*238(H) 96
F2H-FPX-P4-648 860(W)*365(D)*2000(H) 648
F2H-FPX-P4-720 860(W)*365(D)*2,200(H) 720
F2H-FPX-P4-864 860(W)*365(D)*2,600(H) 864